        Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера депутата Собрания депутатов Николаевского сельского поселения и членов их семей
за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 год
	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании
	Сведения ** об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения 
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	Фамилия, имя, отчество 
Кондрашова Наталья Сергеевна
Депутат Собрания депутатов Николаевского сельского поселения
	488479,63
	земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства
(общая долевая 1/4)

земельный участок

под индивидуальное жилищное строительство

(общая долевая 1/3)

жилой дом (общая долевая 

1/4
жилой дом (общая долевая 

1/3)


	1500

1500

70,3

99,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	не имеет
	-
	-
	-
	

	
	
	Хозяйственное строение

(общая долевая 

1/3)
	27,8


	Россия


	
	
	
	
	

	Супруг

	400398,84
	земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства
(общая долевая 1/4)

земельный участок

под индивидуальное жилищное строительство

(общая долевая 1/3)

жилой дом (общая долевая 

1/4)

жилой дом (общая долевая 

1/3)

Хозяйственное строение

(общая долевая 

1/3)
	1500

1500

70,3

99,8

27,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	 легковой автомобиль Хонда Цивик

легковой автомобиль
 Санг Йонг Кайрон 
	-
	-
	-
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	не имеет
	земельный участок

под индивидуальное жилищное строительство

(общая долевая 1/3)

земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства, общая долевая 1/4
жилой дом (общая долевая 

1/3)

жилой дом, общая долевая 1/4
Хозяйственное строение

(общая долевая 

1/3)


	1500

1500

99,8

70,3
27,8
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	не имеет
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	не имеет
	земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства, общая долевая 1/4
жилой дом, общая долевая 1/4

	1500
70,3
	Россия

Россия
	не имеет
	земельный участок

под индивидуальное жилищное строительство

жилой дом 
Хозяйственное строение


	1500

99,8
27,8
	Россия

Россия

Россия


	


** Сведения заполняются в отношении имущества, приобретенного в отчетном периоде

